
 
 

 

 

 

Aan: Verkenners(ouders)  Datum: 11-10-2025 
Betreft: Programma VK 

06-09-2025 Vrij Zeilen/GroepsBBQ (info volgt) 

13-09-2025 t/m 
14-09-2025 

Regionale zeilwedstrijden (info volgt) 

20-09-2025 Overvliegen/Instructiezeilen 

27-09-2025 Zeilspel 

04-10-2025 Stafdraaitdoor 

11-10-2025 Vrij Zeilen 

17-10-2025 t/m 
22-10-2025 

CWO-kamp 

25-10-2025 Zeilspel 

01-11-2025 Geen Opkomst (staf weekendje weg) 

08-11-2025 Laatste X Zeilen (info volgt) /Boomsnoeidag (info volgt) 

15-11-2025 Intocht Sinterklaas (info volgt) 

 Einde zomerseizoen!  ↑                                            

 Begin winterseizoen!  ↓   
Opkomst van 12:30 – 14:30 (bij goed weer gaan we soms langer door) 

22-11-2025 Boten uit het water                                

29-11-2025 Onderhoud + Spel 

06-12-2025 Kerstviering (info volgt) 

13-12-2025 Geen Opkomst 

20-12-2025 Onderhoud + Spel 

27-12-2025 Geen Opkomst 

03-01-2026 Onderhoud + Spel 

10-01-2026 Onderhoud + Spel / Nieuwjaarsborrel (info volgt) 

Losse puntjes: 

• Meld je per mail af bij de leiding, met reden van afwezigheid, als je een keertje niet kunt 
komen! 

• In het winterseizoen zijn poetslappen, potten en blikken zijn van harte welkom 
• Op zondag en door de weeks ben je ook van harte welkom om te komen zeilen/werken. 

Neem contact op met de leiding voor een sleutel 
• Statiegeld? Dat kun je inleveren op ’t Landje, hiermee sparen wij voor allerlei dingen! 

 

Stafleden verkennersleiding@willibrordusgroep.nl 

Nora Marinusse (Teamleider) Nora.marinusse@willibrordusgroep.nl 

Koen Van Der Geer (Penningmeester) Koen.van.der.geer@willibrordusgroep.nl 

Jona Hogervorst Jona.hogervorst@willibrordusgroep.nl 

Jacob Kraamer Jacob.kraamer@willibrordusgroep.nl 

Thom Vrijdag Thom.vrijdag@willibrordusgroep.nl 

Carmen Oppelaar Carmen.oppelaar@willibrordusgroep.nl 
 

Programma VK 


